

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**ASX 102 ApS**

**Gnisten 8, 1. th.**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 47 90 84 18**

**Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/06 2024

---

Svend Bjørk Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ASX 102 ApS  
Gnisten 8, 1. th.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 47 90 84 18  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Svend Bjørk Nielsen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration og formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 224.587, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.525.936.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(28.425)</b>	<b>(27.899)</b>
Finansielle indtægter	1	395.113	138.324
Finansielle omkostninger	1	<u>(79.109)</u>	<u>(280.007)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>287.579</b>	<b>(169.582)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(62.992)</u>	<u>36.900</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>224.587</u></b>	<b><u>(132.682)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	45.000
Overført resultat		<u>163.587</u>	<u>(177.682)</u>
		<b><u>224.587</u></b>	<b><u>(132.682)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	32
Udskudt skatteaktiv	3	0	36.900
Selskabsskat		0	62.688
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>99.620</u>
Værdipapirer	1	<u>2.395.401</u>	<u>2.191.040</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.395.401</u>	<u>2.191.040</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>174.440</u>	<u>163.799</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.569.841</u>	<u>2.454.459</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.569.841</u>	<u>2.454.459</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.264.936	2.101.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	45.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.525.936</u></b>	<b><u>2.346.349</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.846	98.110
Selskabsskat		1.059	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>43.905</u></b>	<b><u>108.110</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>43.905</u></b>	<b><u>108.110</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.569.841</u></b>	<b><u>2.454.459</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.101.349	45.000	2.346.349
Betalt ordinært udbytte	0	0	(45.000)	(45.000)
Årets resultat	0	163.587	61.000	224.587
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>2.264.936</b>	<b>61.000</b>	<b>2.525.936</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer, omsætningsaktiver</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.191.040</u>	<u>2.472.893</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>200.661</u>	<u>(277.066)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.395.401</u>	<u>2.191.040</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	26.092	0
Årets udskudte skat	<u>36.900</u>	<u>(36.900)</u>
	<u><b>62.992</b></u>	<u><b>(36.900)</b></u>
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(36.900)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>36.900</u>	<u>(36.900)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>(36.900)</b></u>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	0	(36.900)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>36.900</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>36.900</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>36.900</b></u>